Pos.

© 0O N O O A WN P

W W NDNDNDNMNDNMNDNMNMNNMNNMNMNMNNRPRPERPRPRPEPRPERPRPRPERPRRPPRPPE
P O © 0O NO Ol WNPEP O O NO O M WDNPE O

W w
W N

Bestell Nr.

6160401
6160402
6160403
6160404
6160405
6160406
6160407
6160035
6160409
6160410
6160411
6160412
6160413
6160414
6160415
6160416
6160417
6160418
6160434
6160420
6160421
6160422
6160423
6160424
6160425
6160426
6160427
6160428
6160429
6161502
6160431

6160433
6160432

Ersatzteilliste Gasheizer GH 12 INOX

Bezeichnung
Ausblasgitter

Brennkammer
Ful3 vorne

Ful3 hinten
Aussenmantel
Ventilatorfligel
Motor

Zuleitung Kompl.
Abdeckung
Schalter
Schaltergehause
Piezo-Zunder
Verschraubung
Griff

Nutmutter
Gasventil
Schutzgitter
AnschluBnippel
Thermoelement
Dise

Winkel
Magnetventil
Buchse
Brennerkopf
Scheibe

Kabeldurchfiihrung

-6 -

Ab Geratenummer 360...

Sicherheitsthermostat

Halter fur STB
Elektrode
Gasschlauch

Druckminderer mit Schlauchbruchsicherung

Thermounterbrecher

Halter

n
—
[t
o

~

PP P RPRPRPRRPRPRRPRRPRRPNRPRRPRPRPRPRRPRRPRPRRPRRPEPRPRRRPRRERERER








