Ab Gerätenummer 360...

Ersatzteilliste Gasheizer GH 12 INOX

Pos.	Bestell Nr.	Bezeichnung	Stück
1	6160401	Ausblasgitter	1
2	6160402	Brennkammer	1
3	6160403	Fuß vorne	1
4	6160404	Fuß hinten	1
5	6160405	Aussenmantel	1
6	6160406	Ventilatorflügel	1
7	6160407	Motor	1
8	6160035	Zuleitung Kompl.	1
9	6160409	Abdeckung	1
10	6160410	Schalter	1
11	6160411	Schaltergehäuse	1
12	6160412	Piezo-Zünder	1
13	6160413	Verschraubung	1
14	6160414	Griff	1
15	6160415	Nutmutter	1
16	6160416	Gasventil	1
17	6160417	Schutzgitter	1
18	6160418	Anschlußnippel	1
19	6160434	Thermoelement	1
20	6160420	Düse	1
21	6160421	Winkel	2
22	6160422	Magnetventil	1
23	6160423	Buchse	1
24	6160424	Brennerkopf	1
25	6160425	Scheibe	1
26	6160426	Kabeldurchführung	1
27	6160427	Sicherheitsthermostat	1
28	6160428	Halter für STB	1
29	6160429	Elektrode	1
30	6161502	Gasschlauch	1
31	6160431	Druckminderer mit Schlauchbruchsicherung	1
32	6160433	Thermounterbrecher	1
33	6160432	Halter	1

